
PRACOVNÍ ÚKON JEDNOTKA
CENA ZA

JEDNOTKU
POZNÁMKA

PRÁCE VELITELE HODINA / osoba 350,-

PRÁCE STROJNÍKA HODINA / osoba 300,-

PRÁCE HASIČE HODINA / osoba 200,-

DOPRAVA CAS KILOMETR 50,-

DOPRAVA DA KILOMETR 35,-

POUŽITÍ IDP HODINA / osoba 800,-

LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU ÚKON 600,-

VČETNĚ PROSTŘEDKŮ

plus PRÁCE 1 HASIČE

zdrama pro občany Opatovic n/L a Pohřebačky

RUČNÍ ELEKTRICKÉ A AKU NÁŘADÍ HODINA 400,-

TERMOKAMERA HODINA 800,-

OSVĚTLENÍ HODINA 300,-

PRÁCE S RMP HODINA 400,-

ASISTENCE S CAS s účastí do 5 hodin HODINA 250,-
Asistence BEZ PRÁCE TECHNIKY

plus POČET OSOB

ASISTENCE S CAS s účastí nad 5 hodin HODINA 120,-
Asistence BEZ PRÁCE TECHNIKY

plus POČET OSOB

ASISTENCE S DA s účastí do 5 hodin HODINA 200,-
Asistence BEZ PRÁCE TECHNIKY

plus POČET OSOB

ASISTENCE S DA s účastí nad 5 hodin HODINA 100,-
Asistence BEZ PRÁCE TECHNIKY

plus POČET OSOB

PRÁCE TECHNIKY JEDNOTKA
CENA ZA

JEDNOTKU
POZNÁMKA

CAS ČERPADLO HODINA 2500,- práce čerpadla CAS

ČERPADLO MOTOROVÉ HODINA 700,-

ČERPADLO KALOVÉ MOTOROVÉ HODINA 700,-

ČERPADLO ELEKTRICKÉ HODINA 300,-

ELEKTROCENTRÁLA HODINA 500,-

MOTOROVÁ PILA HODINA 500,-

ROZBRUŠOVACÍ AGREGÁT HODINA 600,- plus KOTOUČ

PŘETLAKOVÝ VENTILÁTOR HODINA 600,-

VYSAVAČ NA MOKRÉ VYSÁVÁNÍ HODINA 400,-

Provádění prací či činnosti ve prospěch třetích stran za úplatu nesmí nijak ohrozit, ani omezit akceschopnost jednotky PO.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Nejmenší možné, tedy zmenšené požární družstvo sestává z hasičů v počtu 1+3 - (1x strojník (řidič) 1x velitel, 2x hasič).

Kilometry a čas se počítají od vyjetí z objektu hasičské zbrojnice JSDH Opatovice nad Labem až po návrat zpět.

Schváleno usnesením rady obce Opatovice nad Labem č. 24/17R/2022 ze dne 17.10.2022

Počet hasičů pro provádění asistencí zavisí na stanovení požárního nebezpečí na základě posouzení OZO pro danou akci,

není-li dáno jinak.

Pro místní organizace, spolky a partnery je možné poskytnout slevu až do výše 50% z celkové ceny na základě dohody

před konáním akce. 

DOPRAVA VODY A PLNENÍ BAZENŮ NENÍ JEDNOTKOU POSKYTOVÁNO

CENÍK OBCE ZA POSKYTOVANÉ PRÁCE A SLUŽBY

JEDNOTKOU SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

s platností od 1.11.2022


